Pouso Alegre, 10 de Outubro de 2001.

Ofício Nº 1129/2001

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, vimos pelo presente informar a V. Exa., que esta Casa economizou a importância de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), do qual não disporemos.

Face a situação financeira da Prefeitura, estamos efetuando a devolução desta importância para que a administração Municipal a disponibilize.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

C/C José Cláudio Vaz – Secretário Municipal de Finanças

Nesta

PAGE